
Id: LZBRH-RNTDB-BMVWV-OWHYG-UAIVH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/368/10
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/312/09 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Zakliczyn na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 122.224 zł w tym dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 157.550 zł., a dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 35.326 zł. – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 123.408 zł. – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 113.408 zł, z czego: 

1) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 139.301 zł w tym: 

a) zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 593 zł, 

b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 139.894 
zł, 

2) zwiększenie wydatków na dotację na zadania bieżące o kwotę 18.500 zł, 

3) zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 14.393zł, 

4) zmniejszenie wydatków na obsługę długu o kwotę 30.000 zł, 

4. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 10.000 zł, w tym 
wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10.000 zł. 

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.184 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 2. Budżet po wyżej wymienionych zmianach wynosi: 

1) Dochody 29.001.621 zł, 

2) Wydatki 35.516.735 zł, 

3) Przychody 8.533.059 zł, 

4) Rozchody 2.017.945 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Zakliczyn na rok 2010 Nr XXXVI/312/09 Rady Miejskiej w Zakliczynie 
z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 (wydatki majątkowe na 2010 rok) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 5 - jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LZBRH-RNTDB-BMVWV-OWHYG-UAIVH. Podpisany Strona 2

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/368/10

Rady Miejskiej w Zakliczynie

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/368/10

Rady Miejskiej w Zakliczynie

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/368/10

Rady Miejskiej w Zakliczynie

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/368/10

Rady Miejskiej w Zakliczynie

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik4.pdf

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Władysława Kuzera

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

